
Objednávka č. 3595700396 Ze dne 27.05.2025 

Strana: 1 z 3 

 

 

Odběratel-fakturační adresa 

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně 
Součást: Rektorát a celoškolská pracoviště 
Sídlo-fakturační 
adresa:: Zemědělská 1, Brno 
PSČ: 613 00 
DIČ: CZ62156489 
IČ: 62156489 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 

Dodavatel 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 

 
Vídeňská 1398/124 , Praha 4 
148 00 
CZ25065939 
25065939 
Zapsán v obch. rejstříku: C. 46662 vedená u RS v Praze 
100274 

 
 

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně. 
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky. 

 
Pokyny pro dodání předmětu plnění: 
Termín dodání: 07.07.2025 
Adresa: Mendelova univerzita v Brně, 

Rektorát a celoškolská pracoviště, Zemědělská 1, 613 00 Brno 
Způsob převzetí: 
Platební podmínky: 30 dní 
Vyřizuje: XXXXXX 
Tel.: XXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

 
 
 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky ze dne 1.4.2025 sadu centrifug 

Dodávka zahrnuje: 

- dopravu zařízení do místa plnění; 

- plné zprovoznění měřící sady v laboratoři objednatele, montáž a instalaci zařízení a příslušenství, přičemž instalací se rozumí sestavení či 

propojení jednotlivých komponent systému a jeho uvedení do provozu spolu s ověřením funkčnosti a testovací měření s ukázkou funkčního výstupu; 

- vyžaduje-li to předmět koupě, pak provedení veškerých předepsaných revizí vč. vystavení dokladů o jejich provedení, předání atestů, certifikátů a 

prohlášení o shodě věci s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem; 

- zaškolení k obsluze v českém jazyce pověřené osoby/osob kupujícího v sídle kupujícího, o zaškolení bude prodávajícím vyhotoven protokol; 

- předání dokladů, které jsou nutné k užívání zařízení, zejména technické dokumentace, instrukcí a návodů k obsluze i údržbě zařízení (manuálů) v 

tištěné nebo elektronické podobě v českém nebo anglickém jazyce; 

- odvoz a likvidace obalů a dalších materiálů použitých při dodávce zařízení, v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Dodací adresa je: 

Mendelova univerzita v Brně 

Lesnická a dřevařská fakulta 

Budova B- Ústav ochrany lesů a myslivosti 

Zemědělská 3 

613 00 Brno 

 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Před dodáním zařízení uvědomit kontaktní osobu min. 5 pracovních dní předem 

Na faktuře prosíme uvést tento text: 

Zvýšení efektivity, budování infrastruktury a rozvoj akademického prostředí (ZEBRA), reg. č. CZ.02.02.01/00/23_023/0009082 

 
 

 
Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH 

Sada centrifug 1 SOU 99.509,92 21 % 99.509,92 

Zdroj: 1111 SPP prvek: JA92300118 
 

Sada centrifug 1 SOU 5.237,36 21 % 5.237,36 

Zdroj: 8501 SPP prvek: JA92300118 

 

mailto:martina.kazdova@mendelu.cz


Objednávka č. 3595700396 Ze dne 27.05.2025 

Strana: 2 z 3 

 

 

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 104.747,28 CZK 



Objednávka č. 3595700396 Ze dne 27.05.2025 

Strana: 3 z 3 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Datum podpisu: Datum podpisu: 

 
Příkazce operace odběratele: Za dodavatele: 

Správce rozpočtu odběratele: 


	Odběratel-fakturační adresa
	Dodavatel

